
Id: XWRUL-BIFSU-IPQRH-JFTDE-EFQIR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/294/10
RADY GMINY ŻÓRAWINA

z dnia 1 października 2010 r.

w sprawie określenia sposobu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.tj.z 2001 r., nr 142, 

poz.1591 z p.zm.) oraz art.5 ust.5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz.U.nr 96, poz.873 z p.zm.) Rada Gminy Żórawina uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin sposobu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji”, stanowiący Załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żórawina 

Leszek Marszałek



Id: XWRUL-BIFSU-IPQRH-JFTDE-EFQIR. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/294/10

Rady Gminy Żórawina

z dnia 1 października 2010 r.

Regulamin sposobu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

§ 1. Przedmiotem konsultacji są: 

a) projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji 
pozarządowych pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanych dalej organizacjami pozarządowymi, 

b) projekty rocznych lub wieloletnich programów współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Gminy Żórawina, 
w zakresie określonym w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 3. Decyzję w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych podejmuje Wójt Gminy w formie 
zarządzenia. Decyzja w sprawie przeprowadzenia konsultacji powinna zawierać: 

a) przedmiot konsultacji, 

b) propozycję terminu konsultacji, 

c) propozycję formy konsultacji. 

§ 4. Konsultacje społeczne mogą być prowadzone w co najmniej jednej z podanych poniżej form, przy 
dopuszczeniu także innych, zapewniających szeroki dostęp do uczestnictwa w konsultacjach: 

1. konsultacje pisemne, 

2. wysłuchanie publiczne, 

3. spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych, 

4. powołanie zespołu opiniodawczo-konsultacyjnego. 

§ 5. 1. Niezależnie od wybranej formy konsultacji społecznych na stronie internetowej Gminy publikowana jest 
informacja o rozpoczęciu konsultacji, w której wskazany jest: przedmiot konsultacji, termin i zakres konsultacji, 
forma i tryb konsultacji. 

2. Publikacja na stronach internetowych nie wyklucza innych trybów informowania o konsultacjach. 

3. Informacja o rozpoczęciu konsultacji społecznych publikowana jest w terminie nie krótszym niż 3 dni przed 
terminem ich rozpoczęcia. 

§ 6. 1. Informację o wynikach konsultacji społecznych podaje się do wiadomości na stronach internetowych 
Gminy nie później niż w ciągu 3 dni od daty zakończenia konsultacji. 

2. Wyniki konsultacji społecznych nie są wiążące dla władz Gminy. 


